
 

Vasara ir noslēgusies, bet neraugoties uz ierobežojumiem, Jūrmalciemā tā paliks atmiņā ar 

piedzīvotiem kvalitatīviem un emocijām piesātinātiem pasākumiem – Zvejniek svētki, Mājas 

kafejnīcu dienas, Piekrastes zvejniecības dokumentēšana, izstādes un vasaras izskaņā Senās uguns 

nakts.  Par spīti apstākļiem “Piestātne” turpina izdzīvot savu stāstu, ir kļuvusi par pulcēšanās vietu 

tuviem un tāliem, popularizējot Jūrmalciemu, turot godā zvejniecības tradīcijas un Baltijas jūras 

nozīmi, kas, protams, nebūtu bijis iespējams bez Nīcas kultūras centra, biedrības “Jurmalciema 

Valgums”, domes atbalsta, kā arī Attīstības nodaļas īstenotiem projektiem. Gan tīklu mājas 

atjaunošana gan projekts “Tīklu mājas iedzīvināšana”, kad tika iegādāts tehniskais aprīkojums, 

datortehnika un tik ļoti nepieciešamie galdi, tapis ar Eiropas Jūraslietu un Zivjsaimniecības fonda 

atbalstu, kas iegūts piedaloties Liepājas rajona partnerības atklātā projektu konkursā.  

 

Īstenotie projekti, sniedz iespēju pasākumus organizēt jaunā kvalitātē, kas dod gandarījumu, 

lepnumu un pārliecību, ka Jūrmalciems izdzīvos vēl daudz šādu un vēl labāku vasaru! 

 

Attīstības un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāja, Nīcā 

 Vita Liepiņa 

 

 

 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBA 


